
Утверждена Постановлением Госкомстата 
России
от 05.01.2004 № 1

Форма по 
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
_______________ детский сад «Теремок» г. Цимлянска________________

(наименование организации)

Код

0301001

Выписка из 
ПРИКАЗА

Номер документа Дата составления

126 /1 -од 21.08.2018г.

« О создании антитеррористической 
группы, утверждении системы работы по 
противодействию терроризму и 
экстремизму, утверждении Положения о 
антитеррористической группе в МБДОУ 
д/с «Теремок» г. Цимлянска»

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической 
комиссии в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска

Приказываю:
1. Создать антитеррорястическую группу в составе:

Руководителя - Семенова Галина Валентиновна -  заведующий МБДОУ
д/с «Теремок» г. Цимлянска;

Члены группы: - Сидорова Светлана Юрьевна - заведующий 
хозяйством;

- Мищенко Ирина Николаевна -  учитель-логопед, 
ответственный по охране труда МБДОУ д/с «Теремок» г. 
Цимлянска;
- Бычкова Валентина Николаевна -  председатель ТК, 
младший воспитатель;
- Егорова Оксана Вениаминовна -  воспитатель.

Утвердить Положение об антитеррористической группе {приложение 1). 
Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и 
экстремизму {приложение 2).
Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2.

j .

4.

5. Приказ вступает в силу с моментщпщдтодписания.

Заведующий МБДОУ д/с «Т̂  
г. Цимлянска Г.В. Семенова


